
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Týršova 479, 684 01 SLAVKOV U BRNA ASS,
IČO: 49 408 381 tel.: 544 221 581

' KUPNÍ SMLOUVA

lj7avřená dle § 2079 a následujicich zákona 89/201 2 Sb.. o občanského zákoníka v platném znění.

ČI. 1 Smluvní strany

Kupujícŕ

Sídlem:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
(dále jen "Kupující')

prodávajici:

Sídlo:

Zastoupený:
e-mail:
Tel./fax:
Bankovní spojeni:
lC:
DIČ:
(dále jen "prodávající')

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna,
příspěvková organizace
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
49408381
CZ 49408381

STUDENT AGENCY Travel k. s.

Náměšti Svobody 86/17, 602 00 Brno

Lukáš Matýsek, prodejce letenek
lukas.matysek@studentagency.cz
+420 539 000 214
27-7487770227/0100
08120803
CZ 08120803

Nákup Letenek
ČI. 2 Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je nákup letenek v terminu 30. 9. - 5. 10. 2019 Praha-
Moskva-Nižnij Novgorod, Novgorod-Moskva-Praha pro 9 osob, včetně
pedagogického dozoru dle přílohy č. 1.

ČI. 3 Doba, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Zahájeni plněni: dnem podpisu smlouvy.
Ukončeni plněni: úhrada letenek 21. 6. 2019

ČI. 4 Kupní cena
4.1 Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny:



9 osob á 11015,- KČ včetně DPH a transakčního poplatku s lx přiručnim
zavazadlem a lx odbavené zavazadlo.
Celková cena 99 099,- KČ vC. DPH.

4.2 Smluvní cena je máximálni přípustná a závazná po celou dobu plněni a zahrnuje
veškeré náklady prodávajiciho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této
smlouvy.

" l
ČI 5 Zaplaceni ceny _.

_ l5.1 Cena za předmět smlouvy"bude "uhrazena na základě řádně vystavené faktury
Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle zákonu a předpisů
platných v době fakturace.

" ' "ÍČI. 6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení
' _ _ . J"Ei 1" Kupující souhlas"i"s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z d|užne"ceny za každý den

prodlení s její úhradou.

6.2 Prodávající souhlasí se smluvní pokutou z prodlení v případě nedodrženi terminu
předáni předmětu plněni dle odst. 3.1, a to ve výši 0,1% z celkové smluvní ceny celé
dodávky (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jejím plněním.

" ČI. 7 Součinnost smluvních stran

7.1 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které ji bráni nebo
budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost
neprodleně, písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazuji
neprodleně odstranit v rámci svých možnosti všechny okolnosti. které jsou na jejich
straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.

7.2 Prodávající se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plnění
povinnosti dle smlouvy navrhne a provede opatřeni směrující k dodržení podmínek
stanovených smlouvou pro naplněni smlouvy, k ochraně Kupujiciho před škodami,
ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Kupujícímu veškeré potřebné doklady,
konzultace, pomoc a jinou součinnost.

l

ČI. 8 Závěrečná ustanoveni l
, , _ . . _ .,.. _ _ . . _ _ ._...._ j

8.1 Vlastnické právo k předmětu plněni a nebezpečí škody na něm přechází na
kupujícího dnem uhrazeni.

8.2 Vztahy v této sml'ouvě neupravené se řidl příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

8.3 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlaseným
písemnými, průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové



označeny a právoplatně potvrzeny oběma smluvními stranami Tyto dodatky
podléhají témuž kontraktačnímu režimu jako smlouva.

8.4 Obě smluvní strany se zavazuji, že neprodleně druhé smluvní straně oznámi
veškeré změny v příslušných údajích, uvedených v ČI. 1 této smlouvy. Smluvní
strana, která tuto povinnost nesplní, odpovídá za škody vznikké nesplněním této
povinnosti.

8.5 Prodávající bere na vědomi, že je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona
c. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisu,
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8.6 Prodávajici bere na vědomi, že Kupující je povinen ve smyslu § 219 č. 134/2016
Sb. o zadáváni veřejných zakázek, a ze zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím zveřejnit na svém profilu zadavatele, základni informace z této
kupní smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatku, výši skutečně uhrazené
ceny.

8.7 Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv, postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně
uvedeni metadat provede Kupující.

8.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro Kupujícího a
jeden pro prodávajícího.

8.9 Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a
jako důkaz připojuji své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l: Seznam žáku, včetně pedagogického doprovodu

Ve Slavkově u Brna dne 21. 6. 2019

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna.
příspěvková organizace

V Brně dne 21. 6. 2019

STUDENT AGENCY k.s.

. . . , , , ,Mgr. Vladislava Kulhánková,
ředitelka školy

r l
' ' ' · ' ' ' ' ' ' ' ' y' ' '

Matýse l áš
l

E



Jméno Příjmení datum narozeni

1. Lenka

2. Kamila

3. Simona

4. Karolina

5. Michaela

6. Denisa

7. Marie

8. paveĹ

9. Lenka


